ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47

Р Е Ш Е Н И Е

30 сентября 2021 г. № 23-5

Санкт-Петербург

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной
оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке

и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва членам

Территориальной избирательной комиссии № 47 с правом решающего
голоса, осуществляющим свои полномочия в комиссии не на постоянной

(штатной) основе

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 23.06.2021 № 12/94-8 «О размерах и порядке выплаты

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных

выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва», Территориальная избирательная комиссия № 47 решила:

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва установить размеры ведомственного коэффициента для

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) заместителю

председателя, секретарю, иным членам Территориальной избирательной

комиссии № 47 с правом решающего голоса, осуществляющим свои

полномочия в комиссии не на постоянной (штатной) основе, согласно

приложению к настоящему решению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение)

за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва членам

Территориальной избирательной комиссии № 47 с правом решающего голоса,

осуществляющим свои полномочия в комиссии не на постоянной (штатной)

основе в соответствии с расчетом, в сроки, установленные решением комиссии

для выплаты дополнительной оплаты труда.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 47 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на исполняющего обязанности председателя Территориальной избирательной

комиссии № 47 Корхалёва В.С.

Исполняющий обязанности
председателя Территориальной
избирательной комиссии № 47      В.С. Корхалёв

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 47   Е.В. Трескунова

СОГЛАСОВАНО:
Специалист 2-й категории - главный бухгалтер
аппарата Территориальной избирательной комиссии № 47
_____________Сахли С.Н.

30.09.2021

Приложение
к решению Территориальной

избирательной комиссии № 47
от 30 сентября 2021 года № 21-5

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты

труда (вознаграждения) за активную работу при подготовке
и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва заместителю председателя,
секретарю, иным членам Территориальной избирательной комиссии № 47

с правом решающего голоса, осуществляющим свои полномочия в комиссии
не на постоянной (штатной) основе

№
п/п

Ф.И.О. члена ТИК
с правом решающего

голоса

Должность в
комиссии

Размер
ведомственного
коэффициента

1 Корхалёв Валерий Сергеевич Заместитель
председателя

2,0

2 Трескунова Елена Владимировна Секретарь 2,0

3 Азарян Ольга Евгеньевна Член комиссии 1,0

4 Аксёнов Игорь Владиславович Член комиссии 1,7

5 Богданова Анна Викторовна Член комиссии 1,0

6 Казаков Владимир Викторович Член комиссии 1,0

7 Красильников Алексей Сергеевич Член комиссии 2,0

8 Матиенко Елена Сергеевна Член комиссии 1,0

9 Румянцев Николай Анатольевич Член комиссии 1,0

10 Сандурский Артём Викторович Член комиссии 2,0

11 Стрельцова Мария Вячеславовна Член комиссии 2,0

12 Тюленева Елена Алексеевна Член комиссии 2,0

13 Шипулина Ксения Вячеславовна Член комиссии 2,0

14 Яковенко Виктория Дмитриевна Член комиссии 1,0

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47
	О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке
	Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу при подготовке